

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































11

Pedagógica al señor Victor Raúl Dfaz Chávez, Viceministro de Gestión Institucional, a partir del 05 de diciembre de 2007 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 171KB Größe
 2 Downloads
 59 Ansichten






 Kommentar


























.'



11... Lima,



~



..'



/



A.( o,



0512 -2a07-ED



.............................



05 O\C.2007



CONSIDERANDO:



DE



k~'O



.



-o"



(:



~V¡SAL¡-



"'b



N



r.. .,,~'? IGri~



Que, mediante Resolución Jefatural N" 3071-2007-ED, del 05 de diciembre de 2007, se otorgó a don Idel Alfonso Vexler Talledo, con Código Modular N" 1008207194, 30 dias de vacaciones desde el 05 de diciembre de 2007 al 03 de enero del 2008, correspondiente al año 2007;



~



Que, en tal sentido, resulta necesario encargar el Despacho del Viceministro de Gestión Pedagógica en tanto dure la ausencia del Titular; y, De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Ley N° 25762, modificado por la Ley N° 26510. Y el Decreto Supremo N° 006-2006-ED; SE RESUELVE:



Articulo Únlco.- Encargar el Despacho del Viceministro de Gestión Pedagógica al señor Victor Raúl Dfaz Chávez, Viceministro de Gestión Institucional, a partir del 05 de diciembre de 2007, y en tanto dure la ausencia del Titular. Registrese y comuniquese. 























Empfehlen Sie Dokumente












11 

23 ago. 2018 - Los ingresos de la UEFA y el ...... En la Copa del Rey, el Barça superó al Las Palmas, al Athletic Club,










 








11 

30.09.2011 - Segment der Elektrogriller, wo der Umsatz mehr als verdoppelt wurde. Ziel des Unter- nehmens ist es, den Erfolgskurs nicht nur fortzusetzten, ...










 








11 

Daten aus den Q 112, 113 TKG denn diese warden lediglich die Auskunftspflicht uber rechtrna-. Gig nach g 111 TKG bzw. gg 95, 111 TKG erhobene Daten ...










 








11 

Tennis Match Results. Southern U vs New Orleans. 2/11/2017 at New Orleans, La. (University Tennis Center). New Orleans 4










 








11"! 

Linea Eastidur a la vista Recta - Descripciun Técnica. TAPA EASTIDÜR - EARI 45 RECTA NUEUÜ. Articulm'üüdign Descripción










 








11 

li Die Kagepartei hat die Kosten des Rechtsstreits zu tragen. III Das Urteil ... Es bestehe auch keine Pflicht aus g 101 UrhG zur Erhebung und Speiche- rung der ...










 








11 

14 dic. 2011 - CIRCULAR GPA Nº 35/11. NUEVA VERSIÓN APLICATIVO AFIP SICOSS V.35. La Administración Federal de Ingresos P










 








11 

eignungsdiagnostischen Verfahren auf dem tschechischen Markt, der ... Filip Hrkal, Managing Partner von cut-e Tschechien: â€žWir vermuten, diese klare Antwort ...










 








11 ... 

07.12.2014 - Detektive suchen nach Indizien. Pynchons ...... mann-Preis wÃ¤hrend seiner Lesung die ...... Preise laut Angaben von www.buch.ch. Sachbuch.










 








11 

Labio total. VI "'". AJo del vale del esfuerzo wx cm3. Modulo resistencia respecto el eje: x. • cm2. Seccion h. "'" Ato










 








11 

15 ago. 2011 - CIRCULAR GP NÂº 48/11. RECLAMOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON LA APLICACIÃ“N DEL. FALLO â€œGEMELLI, ES










 








11 ... 

07.12.2014 - Detektive suchen nach Indizien. Pynchons Universen sind voll von Hinweisen auf etwas Grosses und Dunkles, uns alle Beherrschendes.










 








11 

16.03.2012 - BeckRS 2012, 17508 - beck-online Page 1 of 2. BeckRS 20 12, 17508. AG Stuttgart-Bad Cannstatt: Urteil vom 16.03.2012 - 12 C 3263/11.










 








2018 11 11 Predigt 












 








11/11/16 

11.11.2016 - R PISCHEL. BLK HFR. 554 $124.75. BLK HFR. 472 $128.00. J UHLIR. BLK STR. 538. $141.50. BLK STR 446 $158.00. BLK HFR. 444 $131.00.










 








11 11 Ángulos y cuadrángulos 

Page 1. 11. Copyright © Wright Group/McGraw-Hill. 11. Nombre. Fecha. Hora. 92 99. 100. Usa un reglón para dibujar las fi










 








11 6-11 10 16.5 IOTF Etiopía 2016 11 

2011. 7-18. 27.4. 22.7. IOTF. España. 2012. 8-17. 32.3. 29.5. IOTF. Suecia. 2013 ... Región del Pacífico. Occidental. Au










 








Casarse el 11-11-11, señal de buen augurio 

caso de doble imposición”, ya que, a su entender, se superpondrían con el impuesto a las ganancias, de índole nacional.










 








Cap 11 

senta un periodo preparatorio del pensamiento adulto ... Habría entonces un período prelógico infantil y .... dadera “re










 








11-autorización.pdf 

EQUIPO DE MUESTREO MANUAL PARTfCULAS ... S.A.P.!DEC.V. B).- Aplicar como sanción una tasa de interes que será igual a la










 








CHAMP 11 

Resistencia del puente (Ohms):. Salida nominal(mVN): ... Suministradas en condiciones «plug & play», las básculas Ch










 








15% 11% 

RECUBRIMIENTOS PARA VENTANAS. QUE SON MÁS SEGUROS PARA. NIÑOS YA ESTÁN DISPONIBLES. EN LÍNEA Y EN TIENDAS. 1la estrangul










 








PR 11 

modelo la lengua meta. Gifre, Emma Martinell; Piñol, Mar Cruz. Cuestiones del español como len- gua extranjera. Textos d










 








page 11 












 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














